Logo da CPCJ e da Entidade

DECLARAÇÃO DE PARCERIA

A Comissão de Proteção de Crianças e Jovens de (nome), declara para os devidos fins,

que a/ o ______________________________________ (Nome da Entidade) desenvolve

trabalho articulado com a CPCJ.

No âmbito do Projeto Selo Protetor, a CPCJ de (Nome) compromete-se a apoiar na

elaboração da candidatura, promovendo o debate sobre os Requisitos necessários para o

efeito.

-----, de -------------- 2024

CPCJ Entidade